

Puhtaus- ja kiinteistöpalvelujen ammattitutkinto (Mänttä)

Oppilaitos:

Mäntän seudun koulutuskeskus

Puhtaus- ja kiinteistöpalvelualan ammattitutkinto (150 osp)

Puhtaus- ja kiinteistöpalvelualan ammattitutkinnon suorittanut henkilö toimii henkilökohtaisen avustamisen, kiinteistönhoidon, kotityöpalvelujen, laitoshuollon, teknisen kiinteistönhoidon tai toimitilahuollon tehtävissä puhtaus- ja kiinteistöpalvelualan asiakaskohteissa.

Valinnaisten tutkinnon osien (yhteensä 30 kpl, joista valitaan 90 osp) mukaisesti tutkinnon suorittanut henkilö osaa suunnitella ja toteuttaa puhtauspalveluja erilaisissa asiakaskohteissa, joita ovat elintarviketeollisuuslaitokset, erityiskohteet, hotelli- ja majoitustilat, kauppakeskukset ja myymälätilat, kulttuurihistorialliset kohteet, liikennevälineet, oppilaitokset ja päiväkodit, puhdistilat, rakennussiivous, teollisuuslaitokset, terveydenhuoltotilat tai uima-allas- ja kylpylätilat.

Lisäksi tutkinnon suorittanut henkilö voi valinnaisilla tutkinnon osilla suunnata ammatillista osaamistaan avustamiseen ja huolenpitoon, avustamis- ja asiointipalvelujen tuottamiseen, huonekasvien huoltamiseen, kiinteistöautomaation säätöön ja ohjaukseen, kodin ruokapalveluihin, perussiivouspalveluihin, piha- ja ulkoalueiden hoitamiseen, tekstiilien huoltamiseen, työhön opastamiseen, työpaikkaohjaajana toimimiseen, uima-allasjärjestelmien huoltoon ja ylläpitoon, ulkoalueiden hoitokoneiden käyttöön ja huoltoon sekä ympäristöhuoltopalveluihin.

Kohderyhmä

Koulutus on suunnattu alasta kiinnostuneille sekä alalla jo toimiville, jolla on soveltuva ammatillinen perustutkinto.

Kesto

Koulutuksen kesto on yksilöllinen yleensä noin 6-18 kk. Koulutuksen keston vaikuttaa jokaiselle laadittava henkilökohtainen osaamisen kehittämissuunnitelma (HOKS), jossa huomioidaan aikaisempi osaaminen.

Toteuttamismuoto

Koulutus edellyttää tietokoneen peruskäyttötaitoa ja muodostuu verkko-opinnoista sekä työpaikalla tapahtuvasta ohjatussa oppimisesta. Koulutuksen voi suorittaa myös oppisopimuksella.

Pakolliset tutkinnon osat

Asiakaslähtöinen puhtaus- ja kiinteistöpalvelujen tuottaminen (15 osp)

Valinnaiset tutkinnot osat

Yhdestä tai kahdesta osaamisalan valinnaisesta tutkinnon osasta (45 osp tai 90 osp) ja valinnaista tutkinnon osista, joista valitaan yhteensä 45 tai 90 osp. Valinnaisia tutkinnon osia on kaikkiaan 30. [Tutkinnon perusteet.](#)

Hakeminen

Haku jatkuvan haun kautta, [tästä](#). Valitse puhtaus- ja kiinteistöpalvelujen ammattitukinto listalta ja lisää koulutus + -painikkeesta ostoskoriin. Klikkaa ostoskoriin ja seuraa lomakkeen ohjeita.

Lisätiedot

Tarja Virtanen p. 044 728 9182, etunimi.sukunimi@sasky.fi